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SCHEMA DI RESOCONTO DELLE POTENZIALI SEGNALAZIONI DI NON CONFORMITA
PERVENUTE ALL’'AZIENDA NEL PERIODO 01-01-2024 -> 31-12-2024

nome

n° di
telefono

mail

Data della
segnalazione

Canale della
segnalazione

nO
dossier

Silvia

Matteo

Francesco

Lisa

Arianna

Maura

Monia

Elena

Luisa

Matteo

Daniele

Gianluca

Massimiliano

met i cor

cuo [ =™

Ii-nail.com

ariannai_nail.com

o o

27-12-2023

27-12-2023

27-12-2023

27-12-2023

27-12-2023

29-04-2024

03-05-2024

16-05-2024

25-03-2024

17-06-2024

15-07-2024

08-09-2024

11-09-2024

Pagina online
dedicata alle
segnalazioni

Pagina online
dedicata alle
segnalazioni

Sondaggio di
soddisfazione
clienti

Pagina online
dedicata alle
segnalazioni

Abbiamo
contattato noi la
cliente

Pagina online
dedicata alle
segnalazioni

Pagina online
dedicata alle
segnalazioni

Pagina online
dedicata alle
segnalazioni

Abbiamo
contattato noi la
cliente

Chiamata di
controllo qualita

Pagina online
dedicata alle
segnalazioni

Chiamata di
controllo qualita

Pagina online
dedicata alle
segnalazioni

1

10

11

12

13



nome n° di mail Data della Canaledella n°
telefono segnalazione segnalazione dossier

Simone - s o 17-09-24 Pagina online 14
dedicata alle
segnalazioni

Davide - I - com 27-09-2024 Sondaggio di 15
soddisfazione
clienti

Caterina - call ai.con  16-10-2024 Pagina online 16
dedicata alle
segnalazioni

Caterina - ol - it 28-11-2024 Sondaggio di 17

soddisfazione
clienti
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