



**SCHEMA DI RESOCONTI DELLE POTENZIALI SEGNALAZIONI DI NON CONFORMITÀ
PERVENUTE ALL'AZIENDA NEL PERIODO 01-01-2024 -> 31-12-2024**

nome	n° di telefono	mail	Data della segnalazione	Canale della segnalazione	n° dossier
Silvia	-	silv[REDACTED]mail.com	27-12-2023	Pagina online dedicata alle segnalazioni	1
Matteo	-	matti[REDACTED]mail.com	27-12-2023	Pagina online dedicata alle segnalazioni	2
Francesco	-	cuor[REDACTED]mail.com	27-12-2023	Sondaggio di soddisfazione clienti	3
Lisa	-	lis[REDACTED]mail.com	27-12-2023	Pagina online dedicata alle segnalazioni	4
Arianna	-	ariannaia[REDACTED]mail.com	27-12-2023	Abbiamo contattato noi la cliente	5
Maura	-	mau[REDACTED]gmail.com	29-04-2024	Pagina online dedicata alle segnalazioni	6
Monia	-	calan[REDACTED]ail.com	03-05-2024	Pagina online dedicata alle segnalazioni	7
Elena	-	elen[REDACTED]gmail.com	16-05-2024	Pagina online dedicata alle segnalazioni	8
Luisa	-	luisa[REDACTED]ail.com	25-03-2024	Abbiamo contattato noi la cliente	9
Matteo	-	mat[REDACTED]@gmail.com	17-06-2024	Chiamata di controllo qualità	10
Daniele	-	digi[REDACTED]ero.it	15-07-2024	Pagina online dedicata alle segnalazioni	11
Gianluca	-	ad[REDACTED]mail.it	08-09-2024	Chiamata di controllo qualità	12
Massimiliano	-	mass[REDACTED].it	11-09-2024	Pagina online dedicata alle segnalazioni	13

Genio in 21 Giorni – Genio.net
Via C. Macaggi 25/10 – 16121 Genova (GE) – P. iva 0247506020998

Web: www.genioin21giorni.it